
                                                                          

UCHWAŁA Nr XI/39/15

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 29 czerwca 2015 roku

zmieniająca  Uchwałę Nr X/32/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 

2 czerwca 2015r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy 

Mieroszów na rok 2015

Na podstawie  art.18 ust.  2  pkt.  4 ustawy z  dnia  08 marca 1990  roku  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(j.t.  Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala,  
co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr X/32/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 2 czerwca
2015r  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Mieroszów  
na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 
          1) w § 4
              a). ust.1 litera a i b otrzymuje brzmienie:
                  „a) plan dochodów :   25.432.888,42 zł
                   b) plan wydatków :   24.685.460,42 zł”
              b). ust. 2 litera a i b otrzymuje brzmienie: 
                  „a) plan dochodów :   25.459.461,56 zł
                    b) plan wydatków :   24.712.033,56 zł” 

2) załącznik  nr  4  zawierający  plan  dochodów  z  tytułu  opłat  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz plan wydatków  
na  pokrywanie  kosztów funkcjonowania  systemu gospodarowania
odpadami  komunalnymi  otrzymuje  brzmienie  określone  
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mieroszów. 

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

zmieniająca  Uchwałę  Nr  X/32/15  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  z  dnia  

2  czerwca  2015r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy

Mieroszów na rok 2015

Dnia 2 czerwca 2015 roku na sesji Rady Miejskiej została podjęta Uchwała 

Nr  X/32/15  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  

w budżecie  Gminy Mieroszów na rok 2015.W  §  4 wymienionej  uchwały  

w ust.  1  litera a i  b  oraz w ust.  2  litera a i  b  wystąpiły  błędy dotyczące

wielkości planu dochodów i wydatków w budżecie gminy przed dokonanymi

zmianami  i  po  zmianach.  Omyłkowo  nie  zostały  uwzględnione  zmiany

przeprowadzone zarządzeniem Nr 60/2015 Burmistrza Mieroszowa z dnia  

29 maja  2015 r.,  zmieniające  wielkość  dochodów i  wydatków.  Prawidłowe

kwoty przedstawiono w § 1ust. 1 uchwały.

Ponadto  w  Uchwale  Nr  X/32/15  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  w  sprawie

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mieroszów na rok 2015 zmieniono

klasyfikację  dochodów  z  tytułu  opłat  za  gospodarowanie  odpadami

komunalnymi  zgodnie  z  Rozporządzeniem  Ministra  Finansów

z dnia 16 grudnia 2014 r. Zmiany zostały ujęte w załączniku zawierającym

plan dochodów z  tytułu opłat  za gospodarowanie  odpadami komunalnymi

oraz  plan  wydatków  na  pokrywanie  kosztów  funkcjonowania  systemu

gospodarowania  odpadami  komunalnymi  w  poszczególnych  paragrafach,

natomiast pozostała błędna klasyfikacja rozdziału, co w niniejszej uchwale

zostało dostosowane.

W  związku  z  powyższym  podjęcie  uchwały  w  przedmiotowej  sprawie  

jest uzasadnione.

Sporządziła
Małgorzata Prasek
Skarbnik Gminy


	UZASADNIENIE
	do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

